ایران - افغان

عهدنامه مودت

جمادی الاخر ۱۲۷۳ ه. ق. / ژانویه ۱۸۵۷ م.

صورت قرارنامه ایست که اولیای دولت علیه ایران در باب قندهار با سردار «محمدعلم خان» پسر سردار «رحمدل خان» مقرر فرموده اند. مورخه شهر جمادی الاخر سنه هزار و دویست و هفتاد و سه هجری. این قرارنامه به مهر جناب جلالتماآب صدراعظم رسیده و بسردار مشارالیه داده شده است.